
UCHWAŁA NR LIX/846/2023 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/803/2023 z dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie trybu 
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Siedlcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 
poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz.289, 535) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 z póź.zm.) 
Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Nr LVIII/803/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Siedlcach wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w Uchwale Nr LVIII/803/2023 z dnia 29 czerwca 2023 roku słowa i liczby „Dz. U. z 2023 r., poz. 535” 
zastępuje się słowami i liczbami „Dz. U. z 2021 r., poz. 1249, z późn. zm.”. 

2) w § 2 Uchwały Nr LVIII/803/2023 z dnia 29 czerwca 2023 roku użyte wyrazy „w sprawie określenia i sposobu 
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania” zastępuje się wyrazami „w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania”. 

3) użyte w Uchwale Nr LVIII/803/2023 z dnia 29 czerwca 2023 roku w różnej liczbie i w różnym przypadku 
wyrazy „o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim 
przypadku wyrazami „o przeciwdziałaniu przemocy domowej”. 

4) użyte w Uchwale Nr LVIII/803/2023 z dnia 29 czerwca 2023 roku w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Zespół 
Interdyscyplinarny w Siedlcach” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Zespół 
Interdyscyplinarny w Gminie Siedlce”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: F2AAA6C2-8D80-47F2-8EDF-CB8EB1BD6873. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


